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
ikke nødvendigvis har skader eller feil som tilsier at umiddelbare tiltak er nødvendig. Samtidig er det enkelte av forholdene som blant annet påvirker

sikkerhet i bruk og vannskadesikkerhet, og hvor det anbefales at tiltak utføres. Avvikene er enkelt beskrevet nedenfor og blir ytterlige kommentert i rapport:
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TG3:

- Krypkjeller, støttemur, trapper har avvik.

- Vinduer/dører og yttervegger.

- Renner/nedløp samt manglende snøfangere.

- Etasjeskillet har avvik, det måles rundt 30cm skjevhet stedvis.

- Begge kjøkken med avvik vifte. Kjøkkene har for øvrig en del slitasje.

- Vaskerom og to bad bør påregnes renovert.

- Ildsted og innvendige trapper med avvik etter alder og krav.

- Bryggerhuset har avvik.

- Overflater må påregnes renboert/modernisert flere plasser.

TG2:

- Drenering og grunnmur med normale avvik ut ifra alder.

- Taktekking med dets konstruksjon og loft konstruksjon med noen avvik etter alder bl.a.

- VVS og EL-anlegg samt varmepumpe av eldre dato.

- 3 stk. vvs beredere grunnet alder og krav.

- Ventilasjon og verkstedrom med avvik etter alder/krav.

Øvrige viktige opplysninger for deg som kjøper kan være:

- Sjarmerende enebolig med bryggerhus i attraktivt strøk med stort potensiale.

- Romslig tomt og bolig.

- Oppvarming med vedovn, varmekabler samt varmepumpe.

- Boligen med dets bryggerhus er beliggende i bevaringsområde og er SEFRAK registrert. Ved moderniseringer av utvendige overflater vil det foreligge

føringer på materiell. Ved moderniseringer anbefales det å søke om støtte fra Mandalsfondet eller lignende.

Rapporten må leses i sin helhet. Spørsmål vedrørende rapport kan stilles til undertegnede på mobil 99276076 eller mail.

Lykke til på visning!

Tiltak etter byggeår:

År Beskrivelse Er det fremlagt dokumentasjon fra håndverker?

1994

-

2024

Taktekking lagt ny boligdel 1994. Skiftet sikringsskap, oppgradering el. kretser. 1999

Satt inn varmepumpe i 2006. Service utført i 2022. VK i gang 1.etg, ny komfyrkontakt

kjøkken i 2.etg 2009. Radonmåling foretatt 2014. Godkjent av NRRG AS, 27 Bq/m3

Lekkasje rundt dusj, fikset med nye fliser. 2021. Lekkasje rundt pipe utbedret i 2019.

Anla tak mellom brygghus og bolig. Anla to nye glass i eldre takvindu 2024. Lekkasje

ved enden av taket mellom bryggerhus og bolig, nedløp ført vekk i 2024. Skiftet

kledning en vegg mot vaskerommet hvor vindu plassert. 2024. Eier opplyser, kan

fremlegge faktura på deler av arbeider gjort.

Nei

5. Arealinformasjon
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 
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